



Městská část Praha 10

Městská část Praha 10
Odbor Stavební

Spis. zn.: OST 120935/2014/Ga
Č.j.: P10-122822/2014
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 26.11.2014

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 14.11.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „*Kdy a jaké pokuty udělil zdejší stavební úřad v III. čtvrtletí 2014. Prosím o sdělení alespoň v rozsahu: datum rozhodnutí, sp.zn. rozhodnutí, označení delikventa a stavby, druh pochybení, výše pokuty a datum jejího uhrazení do rozpočtu*“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [redacted]

2. spis OST,

| datum rozhodnutí | sp.zn. rozhodnutí | označení delikventa a stavby | druh pochybení | výše pokuty a datum jejího uhrazení |
|------------------|--------------------|---|-------------------------------|-------------------------------------|
| 18.08.2014 | OST 078214/2014/Bě | fyzická osoba | § 178/2 písm. h) SZ | 5.000,- Kč, 14.10.2014 |
| 21.08.2014 | OST 0899797/2014 | fyzická osoba | § 62/1 písm. a) SŘ | 2.000,- Kč 01.09.2014 |
| 08.09.2014 | OST 079492/2014/Bě | fyzická osoba | § 178/ 1 písm. a) SZ | 4.000,- Kč 10.10.2014 |
| 16.09.2014 | OST 091224/2014/Bě | Kimbau s.r.o. U krbu 41, Strašnice | § 178/1 2 písm. f) SZ | 10.000,-Kč, nezaplaceno |
| 7.8.2014 | OST 068145/2014/Ga | Mr.RED s.r.o. Vršovická 9, Praha 10 | § 180 odst. 2) písm. c) SZ | 25.000,-Kč 2.9.2014 |
| 2.7.2014 | OST 068912/2014/Ga | Vladimíra Schreibová, IČ:66885795, Parc.č.578/1 Strašnice | § 180 odst. 1) písm. a) SZ | 1.000,-Kč 14.7.2014 |
| 21.8.2014 | OST 074347/2014/Ga | Vaferdoma spol. s r.o. Vršovická 68, Praha 10 | § 62/1 písm. a) SŘ | 5.000,-Kč 14.11.2014 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |